
1

Рішення колегії
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

29 грудня 2021 року                                                                                             № 4/1

Про трансформацію закладів загальної середньої освіти
комунальної власності територіальної громади м. Одеси

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Департаменту освіти та
науки Одеської міської ради Буйневич Олени «Про трансформацію закладів
загальної середньої освіти комунальної власності територіальної громади
м. Одеси», колегія Департаменту освіти та науки Одеської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Погодити План формування мережі закладів загальної середньої освіти
комунальної власності територіальної громади м. Одеси.

2. Підготувати для розгляду Одеською міською радою, як засновника
закладів освіти комунальної власності територіальної громади м. Одеси,
План формування мережі закладів загальної середньої освіти комунальної
власності територіальної громади м. Одеси.

 До 01.03.2022 Департамент освіти та науки
Одеської міської ради

Голова колегії                        Олена БУЙНЕВИЧ

Секретар колегії                                  Ірина ЯЗВІНСЬКА


